Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

 от 15.09.2015 г.№1613

                          г. Кинель

(«О проведении аукциона на право (
 заключения договора аренды

 муниципального имущества»

          Во исполнение Приказа Федеральной антимонопольной службы №67 от 10.02.2010 года «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», администрация муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, организовать торги в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района Кинельский Самарской области, на нежилые помещения общей площадью 53,2 кв.м (в том числе комната №13 площадью 40,2 кв.м; комната №14 площадью 6,5 кв.м; комната №15 площадью 6,5 кв.м),  находящиеся в кирпичном трехэтажном здании администрации общей площадью 2019,9 кв.м, по адресу: Самарская область, город Кинель, улица Ленина, дом №36. Техническое обустройство трехэтажного здания администрации - наличие водопровода, канализации, холодной воды и центрального отопления, под размещение кафетерия, в целях создания условий по обеспечению горячими обедами, кондитерскими и кулинарными изделиями и покупными товарами работников администрации муниципального района Кинельский Самарской области, на срок до одного года.

Глава муниципального
района Кинельский                                                                     Н.В. Абашин

Скрипникова 21665

Рассылка: КУМИ –  3 экз., прокуратура – 1 экз.